לאמור יש להוסיף כי ביתו של המשיב הוא למעשה בית אמו וכי זו נכחה בבית באותו לילה אולם לדבריה היא נוטלת כדורי שינה ולא שמעה דבר וחצי דבר, אם כי ראתה בבוקר כי המתלוננת עצובה, וזאת יש לומר לאחר שזו כבר שלחה את המסרון לחברתה.

כאמור, ראיות יש אולם ישנם סתירות ותמיהות לא מעט בנוגע למהימנות המתלוננת ולמניעיה.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת דיון נוסף ליום 27.2.2017 בשעה 12:00.

עמוד 3

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**